
DO/S S64
30/03/2013
107012-2013-ES

Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento restringido 1/2

30/03/2013 S64
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento restringido
Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

1/2

El presente anuncio en el sitio web de TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:107012-2013:TEXT:ES:HTML

SK-Poprad: Trabajos de construcción de plantas de tratamiento de aguas
residuales, plantas depuradoras y plantas de incineración de desperdicios

2013/S 064-107012

Anuncio de licitación

Obras

Directiva 2004/18/CE
Apartado I: Poder adjudicador
I.1) Nombre, direcciones y punto(s) de contacto

Podtatranská vodárenská spoločnosť, a.s.
36485250
Hraničná
Punto(s) de contacto: Podtatranská vodárenská spoločnosť, a.s., Hraničná 662/17, 058 89 Poprad
A la atención de: Ing. Valentín Pavol
058 89 Poprad
ESLOVAQUIA
Teléfono:  +421 527873162
Correo electrónico: pavol@pvsas.sk, sekretariat@pvsas.sk
Fax:  +421 527729566
Puede obtenerse más información en:
SQM s. r. o.
36634948
Partizánska cesta 71
Punto(s) de contacto: SQM s. r. o., Partizánska cesta 71, 97401 Banská Bystrica
A la atención de: Ing. Tomáš Klibáni
974 01 Banská Bystrica
ESLOVAQUIA
Teléfono:  +421 484144223
Correo electrónico: klibani@sqm.sk
El pliego de condiciones y la documentación complementaria (incluidos los documentos destinados a
un diálogo competitivo y un sistema dinámico de adquisición) pueden obtenerse en:
SQM s. r. o.
36634948
Partizánska cesta 71
Punto(s) de contacto: SQM s. r. o., Partizánska cesta 71, 97401 Banská Bystrica
A la atención de: Ing. Tomáš Klibáni
974 01 Banská Bystrica
ESLOVAQUIA
Teléfono:  +421 484144223
Correo electrónico: klibani@sqm.sk
Las ofertas o solicitudes de participación deben enviarse a:

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:107012-2013:TEXT:ES:HTML
mailto:pavol@pvsas.sk
mailto:sekretariat@pvsas.sk
mailto:klibani@sqm.sk
mailto:klibani@sqm.sk


DO/S S64
30/03/2013
107012-2013-ES

Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento restringido 2/2

30/03/2013 S64
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento restringido
Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

2/2

SQM s. r. o.
36634948
Partizánska cesta 71
Punto(s) de contacto: SQM s. r. o., Partizánska cesta 71, 97401 Banská Bystrica
A la atención de: Ing. Tomáš Klibáni
974 01 Banská Bystrica
ESLOVAQUIA
Teléfono:  +421 484144223
Correo electrónico: klibani@sqm.sk

Apartado II: Objeto del contrato
II.1) Descripción

II.1.6) Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
45252000, 45252127, 45252130, 45351000, 45310000

Descripción
Trabajos de construcción de plantas de tratamiento de aguas residuales, plantas depuradoras y plantas de
incineración de desperdicios.
Trabajos de construcción de plantas de tratamiento de aguas residuales.
Equipo de planta depuradora de aguas residuales.
Trabajos de instalación de ingeniería mecánica.
Trabajos de instalación eléctrica.

Apartado IV: Procedimiento
IV.3) Información administrativa

IV.3.3) Condiciones para la obtención del pliego de condiciones y documentación complementaria o del
documento descriptivo

IV.3.4) Fecha límite para la recepción de ofertas y solicitudes de participación
2.5.2013 - 10:00

IV.3.6) Lengua(s) en que puede(n) redactarse los proyectos o las solicitudes de participación
checo. eslovaco.

mailto:klibani@sqm.sk

